

Hannu Sarenström DK IVS

Kædebyvej 65
5932 Humble

Årsrapport
16. november 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/08/2020

Hannu Sarenström
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Hannu Sarenström DK IVS
Kædebyvej 65
5932 Humble

e-mailadresse: hannu.sarenstrom@gmail.com

CVR-nr: 40027025

Regnskabsår: 16/11/2018 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor mad- og havekurser, foredragsvirksomhed, madrejser og hermed lignende forbundet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ikke i regnskabsåret indtruffet usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ikke væsentlige usikkerheder omkring indregning og måling som kunne påvirke opfattelsen af selskabets økonomiske stilling samt resultat.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud på kr. 33.608. Årets resultat anses for værende rimelig tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør kr. 33.775.

Årsregnskabet balancerer med kr. 63.089.

Ledelsens forventninger til næste regnskabsår er positive.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 16. nov. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		58.908
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-14.655
Resultat af ordinær primær drift		44.253
Øvrige finansielle omkostninger		-95
Ordinært resultat før skat		44.158
Skat af årets resultat	2	-10.550
Årets resultat		33.608
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført til reserve for iværksætterselskab		33.608
Overført resultat		0
I alt		33.608

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Andre tilgodehavender		46.915
Tilgodehavender i alt		46.915
Likvide beholdninger		16.174
Omsætningsaktiver i alt		63.089
Aktiver i alt		63.089

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.	3	5.000
Reserve for Iværksætterselskab		33.608
Overført resultat		-4.833
Egenkapital i alt		33.775
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.000
Skyldig selskabsskat		10.550
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		2.764
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		29.314
Gældsforpligtelser i alt		29.314
Passiver i alt		63.089

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018/19 kr.
Mindre nyanskaffelser	-14.655
	<u>-14.655</u>

2. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.
Aktuel skat	-10.550
Ændring af udskudt skat	0
	<u>-10.550</u>

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 5 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der er ikke sket ændringer i anpartskapital siden stiftelsestidspunktet.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ikke afgivet sikkerhedsstillelser af nogen art.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Hannu Sarenström, Kædebyvej 65, 5932 Humble.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0